
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.869.821 Schválena: 16.10.1990

VRATNÉ PROSTÉ PALETY
Základní parametry ČSN 26 9111

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Reusable flat pallets. Basic parameters.

 

ČSN 26 9111 (neq ISO 445-1984, neq 6780-1988)

 

V této normě jsou zpracovány údaje z ISO 445-1984 a ISO 6780-1988. Údaje včetně obrázků,
souhlasné s ISO 445-1984 jsou uvedeny v čl. 1 až 7. Údaje včetně obrázků souhlasné s ISO 6780-1988
jsou uvedeny v čl. 18 až 23. Údaje v tab. 1, 5 a 6 pro šířku nebo délku palety 800 mm, 1 000 mm a 1
200 mm jsou souhlasné s ISO 6780-1988.

Tato norma platí pro konstrukce a výrobu vratných prostých palet a stanoví jejich základní parametry.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Délka palety       rozměr ložné podlahy prosté palety ve směru podélných nosníků nebo svlaků. 
(Viz l na obr. 1a). Jestliže 

                              prostá paleta nemá kteroukoli tuto část, pak je za délku považován větší rozměr.
(Viz l na obr. 1b). Při

                              uvádění rozměru prosté palety se uvádí délka jako první.

2. Šířka palety       rozměr ložné podlahy prosté palety kolmý k délce. (Viz b na obr. 1a) a 1b).

3. Výška palety      vnější rozměr prosté palety měřený kolmo k vodorovné rovině určené osami
délky a šířky. (Viz h na obr. 1a)

                              a  1b).



Nahrazuje ČSN 26 9111 z 29.10.1979.
Viz dodatek.

Účinnost od:
1.9.1991

23013

-- Vynechaný text --


